ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº. 6.639/2016, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

DECRETO Nº: 1734/2016 DE 02/05/2016

Abre crédito adicional para cobertura das despesas adiante
descriminadas e dá outras providências.

O (a) Prefeito (a) Constitucional deste Município, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Organica Municipal,
demais legislações vigentes e conforme a Lei Nº 10562015 de

23/12/2015.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto crédito especial suplementar no valor de R$
136.950,00 (cento e trinta e seis mil, novecentos e cinquenta
reais). Descriminados nas seguintes dotações:

Art. 2º - Para cobertura do crédito supracitado fica anulado o
crédito orçamentário no valor de R$ 136.950,00 (cento e trinta e

seis mil, novecentos e cinquenta reais). Descriminados nas
seguintes dotações:

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITE 02/05/2016.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

ESPAÇO INSUFICIENTE – Ver tabela ao lado

DIÁRIO OFICIAL DE CUITÉ Nº.  6.639/2016, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2016.                                               Seção 1- Página 2 de 2

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,
CEP 58.175-000. Cuité Paraíba

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br